
GÜNÜBİRLİK BURSA CUMALIKIZIK, GÖLYAZI, MUDANYA, TRİLYE TURU
BURSA’NIN EL DEĞMEMİŞ GÜZİDE SAYFİYE NOKTALARINI HEP BİRLİKTE KEŞFEDİYORUZ.

SERPME KAHVALTI DAHİLL!
13 Ağustos – 31 Aralık Arası Her Cumartesi- Pazar Hareket

1.Gün | Cumalıkızık, Zambak Tepesi, Cin Aralığı, Gölyazı, Aziz Panteleimon Kilisesi, Göl Yazı Evi,
Ağlayan Çınar, Gölyazı Hamamı, Faik Bey Konağı, Mudanya Mütareke Evi, Mudanya Rum Mahallesi,
Trilye, Fatih Camii, Taş Mektep, Trilye (Zeytinbağı)

06:00 - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
06:45 - Mecidiyeköy Mado Önü
07:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi
07:15 - Kartal Köprüsü Altı
07:20 - Çayırova Mc’Donalds

Siz değerli misafirlerimizle Anka Travel buluşma noktalarımızda buluşmamızın ardından, Uygarlıklar Geçidi,

Efsaneler Şehri Yeşil Bursa’mıza hareket ediyoruz. Eskihisar – Topçular feribotu ile önce Yalova ardından

Bursa’mıza ulaşıyoruz ve Uludağ eteklerine konumlanmış Yeşil Bursa’yı gezmeye başlıyoruz. Bursa denince

akla pek çok şey geliyor; Bıçak, Kebap, Şeftali, İpeği, Bıçağı, Uludağ’ı ve kaplıcaları bunlardan bazıları.

Osmanlı İmparatorluğu’nun kuruluşunda çok önemli bir yere sahip olan, Bursa’daki ilk gezi noktamız,

Cumalıkızık. Uludağ’ın kuzeyindeki dik etekler ile vadiler arasında kalan 5 “KIZIK“ köylerinden biri olan

Cumalıkızık Köyü’ne ulaşıyoruz. Köyde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 evden

bazılarına ve Etnografya Müzesi’ne misafir oluyoruz. Müze gezimiz sonrasında, Ardından Osmanlı sivil

mimarisinin en görkemli köy yerleşiminin orijinal haliyle günümüze ulaştığı Cumalıkızık Köyü'ne gidiyoruz.

Osmanlı geleneklerini ve ev yaşamını günümüzde de sürdüren bu köy çok sayıda dizi ve sinema filmine de

ev sahipliği yapmıştır. Köyde Arnavut taş kaldırımlı sokaklardan yürüyerek köy kahvesinde

yudumlayacağımız çaylarımızın ardından tarhana, erişte, ceviz reçeli gibi köye özgü alışverişlerimizi

yapacağız. 700 Yıllık geçmişi olan köyde eski Çoban Evi, Konukevi, Eski Muhtarlık, Sanat Evi Ve Etnografya

Müzesi, Cin Aralığı’nı ziyaret ediyor daha sonra tarihi evleri ve sokakları gezerek köyde alışveriş yapma

fırsatı buluyoruz. Cumalıkızık gezimizin ardından, bu sefer ki rotamız Apolyont Gölü kenarına kurulmuş,

Bursa’nın önemli sayfiye noktalarından Gölyazı oluyor. Gölyazı’da zeytin ağaçları arasında ilerlerken girişte

restore edilmiş tarihi yel değirmeni karşılıyor bizleri ve iddia ediyoruz, Gölyazı’yı çok ama çok seveceksiniz.

Muhteşem görüntüsü ile Gölyazı ve Uluabat Gölü manzarasında bölge hakkında bilgi alıp, harika manzara

fotoğrafları çekebileceğiniz serbest zamanımız oluyor. Sonrasında Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin

önemli ve özgün örneklerinden biri olan Aziz Panteleimon Kilisesi görüyoruz. Sonrasında keyifli bir

yürüyüşle köy meydanına geçiyoruz. Köy meydanında yer alan Ağlayan Çınarı görüp rehberimizden

hikâyesini dinledikten sonra köprü üzerinden yarımadaya geçiyoruz. Günümüzde kafe olan restore edilmiş
tarihi Gölyazı Hamamı'nı ve Camisi'ni, tarihi surları, Uluabat Gölü'nden avlanan balıkların satıldığı asırlık

mezatı, Faik Bey Konağı'nı, 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin anlatımları eşliğinde gezip meydanda çay

molası veriyoruz sonrasında Gölyazı’dan ayrılıp bir sonraki durağımız olan ve Trilye’ye hareket ediyoruz.

Sonrasında zeytin ağaçları arasında yer alan tertemiz havası ve doğal dokusuyla gezginleri büyüleyen



Trilye’ye (Zeytinbağı) varmış oluyoruz. Rehberimiz eşliğinde Trilye’de ara sokaklardaki yürüyüşümüzde ilk

olarak Kemerli Kiliseyi (Dünyadaki ilk resimli kilise olarak kabul edilmektedir) ziyaret ediyoruz. Fatih Camii,

Eski Rum Evleri, Ruhban Okulu’nu da gördükten sonra Trilye’den ayrılmadan önce çay molası için eşsiz bir

manzaraya sahip olan çay bahçesine gidiyoruz ve çay molamızın ardından bu şirin köyden ayrılıyoruz ve

Mudanya’ya doğru rotamızı çeviriyoruz. Öğlen yemeği. Öğlen yemeği için anlaşmalı restoranımız da öğlen

yemeğimizi alıyoruz. (Ekstra) Yemek sonrası Mudanya gezimize başlıyoruz. Mudanya’da Osmanlı evlerinin

en güzel örneklerini tanıklık edip fotoğraflayacağınız yerlerden biri olan ve panoramik olarak

fotoğraflayacağımız Tahir Paşa Konağını görüyoruz. Ardından, Türk tarihini en önemli imzalarından biri

atılan ve mimari olarak sade ama heybetli Mudanya Mütareke Evi Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Bu konakta

yapılan Mudanya Mütarekesi ile Türk - Yunan savaşı sona ermiştir. Müze gezimizin ardından Mudanya’ya

veda ediyoruz ve İstanbul’a dönüş yoluna geçiyoruz. Gerçekleştireceğimiz dönüş yolculuğumuz ile birlikte

akşam saatlerinde tüm günümüzü güzel anılar biriktirerek sizleri aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka

Anka Travel organizasyonunda yeniden görüşmek üzere, hoşça kalın diyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Serpme Kahvaltı İkramı.

Öğle Yemeği: Mudanya’da Anlaşmalı Restoranımızda Alınacaktır. (Ekstra) (Seçmeli Balık veya Köfte Menü

Garnitür, Meşrubat)

Akşam Yemeği: Yol üstü tesislerinde alınacaktır (Ekstra).

Tek Kişi ve Çocuk Ücretleri
0-2 yaş çocuk ücretsiz.

Ücrete Dâhil Olan Hizmetler
● Serpme Kahvaltı

● Anka Travel Güvencesi

● Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

● Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

● Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

● Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Ücrete Dâhil Olmayan Hizmetler:
● Öğle ve Akşam Yemeği

● Tüm Özel Harcamalar

● Yemeklerde Alınan İçecekler

● Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

● Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Rezervasyon İptali , Değişiklik Ve Tur Programının Uygulanması

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız

tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.



Günübirlik Turlarımızda 00 - 1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse

yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir.

Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin

tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Anka Travel’ın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir.

Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen

dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası

gecikmelerde, Anka Travel’ın sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün

olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge

yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Anka Travel’ın

sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk

olmadığında turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Anka Travel’da saklıdır.

Turun iptali durumunda Anka Travel iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat

hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan

emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Anka Travel sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az

kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal

talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak

zorundadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı

detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık

sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner,

Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter



Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

Serpme Kahvaltı Dahil
Günübirlik Bursa

Cumalıkızık, Gölyazı,
Mudanya, Trilye

Kişi Başı P.P 0-01.99 02-12

Günübirlik
İlk 2 kişi 329.90 TL
Sonrası 349,90 TL

0 TL 349,90 TL


